
KONTAKTY PŘI HLÁŠENÍ MÚ NA STAVENÍŠTÍCH SSZ OBLAST PLZEŇ Platnost od:

Náměstek pro investice oblast Plzeň 
BOZP na staveništích SSZ

Číslo trati
NÁZEV STAVBY: TTP JŘ
Modernizace trati Rokycany - Plzeň 170 713A 360 713 020230 Chrást u Plzně - Plzeň hl.n.-os.n. PLZEŇ

Uzel Plzeň, 2. Stavba, Přestavba os. nádraží, včetně mostů, Mikulášská ŽST Plzeň hl. nádraží 713B 360 713 0202P3 žst. Plzeň hl.n.-os.n PLZEŇ

Uzel Plzeň, 3.stavba – Přesmyk Domažlické trati  170+180
713B   +    

712A
100+200

713+712

030104 Plzeň-Jižní Předměstí - Vejprnice +                                          
020304 Plzeň-Jižní Předměstí - Plzeň-Křimice PLZEŇ

Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr  ŽST  Beroun a 170 713A 360 713
0202H1 žst. Beroun-os.n.                                                

020216 Beroun-stav.6 - Zdice PRAHA

Modernizace žst. Karlovy Vary - staniční část ŽST Karlovy Vary 533- xx xx 0112L1 žst. Karlovy Vary CHEB

Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Světec, SPS Bílina 131 504C 165 504 0661E3 žst. Světec ÚSTÍ

Revitalizace trati K. Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt                             142 536C 105

536

024202 Karlovy Vary dol.n. - Karlovy Vary  014104 Stará 
Role - Nová Role  014102 Karlovy Vary - Stará Role 
014106 Nová Role - Nejdek 014112 Nové Hamry - 

Pernink 014116 Horní Blatná - Potůčky

CHEB

Trať 149 Karlovy Vary dolní nádraží – Mariánské Lázně 149 536A 126 536 CELÁ TRAŤ CHEB

Modernizace ŽST Cheb ŽST Cheb 533- xx xx 0203VI žst. Cheb (velenické staničení) - (sudé kol. 8-20) CHEB

Rekonstr. trať. a přejezd. zab. zař. v úseku Lužná u Rakovníka - Rakovníka 120 528B 385 528 017102 Lužná u Rakovníka - RKZ Rakovník KRALUPY

DOZ Rokycany (mimo) - Cheb (mimo)  170 713B 360 a 100 713 CELÁ TRAŤ PLZ+CHEB

Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany - Bezdružice 177 712C 108 712 026102 Pňovany - Trpísty PLZEŇ
Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech ŽST Rokycany VLEČKA xx xx VLEČKOVÁ KOLEJ PLZEŇ
Rekonstrukce přejezdů v km 19,363 a v km 22,294 trati Veselí nad Lužnicí - 
Jihlava 225 701A 640 701 180108 Velký Ratmírov - Děbolín Č.BUDĚJ

Výstavba PZS Strakonice - Volary v km 22,660 a 22,914 198 707C 223 707 038114 Vimperk - BRLOH Č.BUDĚJ
  Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS České Budějovice a provozní 
budova SŽDC NENÍ NENÍ xx xx NENÍ Č.BUDĚJ

  Rekonstrukce MO v km 184,534 a 184,593 trati Chomutov - Cheb 140 533- 120 533 011222 Dalovice - Karlovy Vary CHEB
  Rekonstrukce nástupiště v železniční zastávce Konstantinovy Lázně 177 712C 108 712 026108 Kokašice - Bezdružice PLZEŇ

  Zřízení EOV v dopravnách Blatná a Radomyšl 203 716B 221 715a+716 0431D1 žst. Blatná + 0431G1 dD3 Radomyšl Č.BUDĚJ
  Zřízení EOV v dopravnách Bělčice a Kasejovice 203+191 716B+716C 224 715a+716 0431B1 dD3 Bělčice + 0421C1 dD3 Kasejovice PLZEŇ
  Rekonstrukce mostu km 26,231 trati Klatovy - Domažlice 185 710- 202 710 035110 Kout na Šumavě - Domažlice PLZEŇ

  Rekonstrukce mostu v km 4,007 trati odb. Rožnov - Černý Kříž 194 707A 241 707 0491B3 žst. Boršov nad Vltavou Č.BUDĚJ

  Rekonstrukce mostu v km 35,579 trati Plzeň - Žatec 160 719- 180 719 050110 Plasy - Mladotice PLZEŇ

  Modernizace přejezdů na trati Planá u M. L. - Tachov                                      
(P784-P783-P781-P780-P779-P778-P777) 184 717A 106

717
033202 Planá u Mar.Lázní - Tachov PLZEŇ

   Rekonstrukce přejezdu v km 282,865 trati ČESKÉ BUDĚJOVICE - PLZEŇ 190 709B 220 709 040138 Katovice - Střelské Hoštice Č.BUDĚJ

   Sanace zemního tělesa v km 181,7-181,8 úsek Hájek - Dalovice 140 533- 120 533 011220 Hájek - Dalovice CHEB
Doplnění závor na přejezdu P6173 v km 34,455 na trati Veselí nad Lužnicí - 
Jihlava 225 701A 240 701 180114 Jarošov n/Nežárkou - Kamenný Malíkov Č.BUDĚJ

Doplnění závor na přejezdech  v km 07,099 a 33,375 a 62,771 na trati 
STRAKONICE - VOLARY 198 707C 223

707

0381B1 dD3 Strunkovice nad Volyňkou +038108 
MOTOTECHNA Volyně - Čkyně + 038122 Lenora - 

Volary
Č.BUDĚJ

Zřízení čekárenských přístřešků vč. osvětlení na zastávkách Loučovice (trať 
Rybník - Lipno), Líšnice (trať Tábor - Písek), Myslín a Smetanova Lhota (trať 
Protivín - Zdice)

LOUČOVICE, LÍŠNICE, 
MYSLÍN,

LOUČOVICE, 
LÍŠNICE, 
MYSLÍN,

LOUČOVICE, 
LÍŠNICE, MYSLÍN,

LOUČOVICE, 
LÍŠNICE, MYSLÍN,

LOUČOVICE, LÍŠNICE, MYSLÍN,SMETANOVA LHOTA Č.BUDĚJ

Rekonstrukce nástupiště v žst. Bezdružice 177 712C 108 712 0261E1 dD3 Bezdružice PLZEŇ

Zřízení EOV ve všech dopravnách na trati Rybník - Lipno nad Vltavou 195 706B 243 706
1691CB žst. Rybník - (kol. 7,7a,9,11) +             

1791F1 dD3 Lipn Č.BUDĚJ

Výstavba PZS Chrást u Plzně - Stupno v km 13,391 a 13,852 176 714B 361 714 027102 Chrást u Plzně - Stupno Č.BUDĚJ
Doplnění závor a rekonstrukce PZS na přejezdu P6382 v km 47,208 na trati 
Horní Cerekev - Tábor 224 703- 283 703 185118 Obrataň - Chýnov Č.BUDĚJ

Doplnění závor na přejezdu P6173 v km 34,455 na trati Veselí nad Lužnicí - 
Jihlava 225 701A 640 701 180114 Jarošov n/Nežárkou - Kamenný Malíkov Č.BUDĚJ

Rekonstrukce přejezdu v km 104,591 (P5575) a doplnění závor na trati Horní 
Dvořiště - České Budějovice 196 706A 240 706 169114 Holkov - Kamenný Újezd u Č.Budějovic Č.BUDĚJ

Násep "Pastuchovice" na trati Plzeň - Žatec 160 719- 180 719 050204 Žihle - Blatno u Jesenice PLZEŇ

Sanace skalních objektů v km 5,550 - 19,280 trati Železná Ruda - Plzeň 183 711B 204
710 036102 Železná Ruda-Alžbětín - Špičák PLZEŇ

Rekonstrukce PZS v km 24,981 trati Lochovice-Zadní Třebaň 172 715B 365 715a+716 029114 Neumětely - Lochovice PRAHA

Doplnění závor a rekonstrukce PZS na přejezdu P1679 v km 22,694 na trati 
Plzeň - Mladotice

XX 160 719- 180
719 050106 Horní Bříza - Kaznějov PLZEŇ

TOA POINT NRZO Turnov-město, Křivoklát
TURNOV-město, 

KŘIVOKLÁD
TURNOV-město, 

KŘIVOKLÁD
TURNOV-město, 

KŘIVOKLÁD
TURNOV-město, 

KŘIVOKLÁD TURNOV-město, KŘIVOKLÁD LIBEREC/P
RAHA

Odstranění havarijního stavu tělesa železničního spodku v úseku Vimperk - Libka 198 707C 223 707 038114 Vimperk - BRLOH Č.BUDĚJ

Aktualizace k 20.09.2018

Ing. MAJER Milan 602 178 386

20.9.2018
Ing. KOLÁŘ Petr 602 417 492

Ing. ŠESTÁK Martin 602 708 920

HIS SSZ oblast Plzeň Tel. Mobil
Číslo trati JÍZDNÍ 

ŘÁD 
Číslo trati 

DRÁŽNÍ ÚŘAD  
Číslo trati NÁKRESNÉ 

JÍZDNÍ ŘÁDY Číslo trati podle TUDU JPO HZS 
SŽDC 

Ing. KRAUS Martin 724 579 818

Ing. KASA Vladimír zapuje Ing. 
TOMAN Petr 

720983234 zásp                  
607 040 075

Ing. KOSÁN Miloš 725 761 476

BLÁHA Milan st. 602 641 459

Ing. LAGIN Koloman 725 452 289

JENÍČEK Pavel 724 329 890

Ing. TESAŘ Kornel 602 194 573

BLÁHA Milan st. 602 641 459

KUCHYNKA František 724 725 238

Ing. KODERA Miroslav 602 417 539

Ing. ŽÁKOVEC Petr 602 774 968

Ing. KROŠLÁK Michal 727 976 478

LEVÝ Patrik 725 797 056

BERKOVEC Josef 725 349 571

Bc. KRATOCHVÍL Tomáš 725 994 038

Ing. PROŠEK Pavel 725 761 477

VYHNÁLEK Miloš mladší 727 874 318

NOVÝ Václav 702 185 706

NOVÝ Václav 702 185 706

Ing. PROŠEK Pavel 725 761 477

Bc. KRATOCHVÍL Tomáš 725 994 038

Ing. PROŠEK Pavel 725 761 477

LANGOVÁ Jitka 724 952 500

Ing. HOLLER Jaroslav 602 455 380

VYHNÁLEK Miloš mladší 727 874 318

Ing. HOLLER Jaroslav 602 455 380

BERKOVEC Josef 725 349 571

Ing. HOLLER Jaroslav 602 455 380

BOŽOVSKY  Roman 725 888 005

Ing. KASOVÁ Jana 727 927 687

BOŽOVSKY  Roman 725 888 005

BERKOVEC Josef 725 349 571

Ing. HOLLER Jaroslav 602 455 380

ADÁMEK Lukáš 725 519 545

BERKOVEC Josef 725 349 571

Ing. KASOVÁ Jana 727 927 687

Ing. KASOVÁ Jana 727 927 687

LANGOVÁ Jitka 724 952 500

XX

Mgr. FORMAN Leoš 601 124 417


